ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2025
V/v giao nhiệm vụ trồng rừng thay
thế năm 2025 cho Công ty TNHH

Lâm nghiệp Quy Nhơn (đợt 2)

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1526/SNNMT-KL

ngày 28/4/2025 về việc giao nhiệm vụ trồng rừng thay thế năm 2025 cho Công ty

TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn (đợt 2), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao nhiệm vụ trồng rừng thay thế năm 2025 cho Công ty TNHH Lâm

nghiệp Quy Nhơn (đợt 2), cụ thể như sau:

- Diện tích thực hiện: 6,77 ha.

- Địa điểm: Thuộc khoảnh 5, 7, tiểu khu 344, phường Bùi Thị Xuân, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Chức năng quy hoạch: Thuộc rừng phòng hộ.

- Phương thức trồng: Hỗn giao.

- Loài cây trồng dự kiến: Thông Caribê và Keo lá tràm.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan hướng dẫn Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn triển khai thực hiện theo
đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT N.T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3574 29 4